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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 21 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 1 125 zł

Budynek zlokalizowany w centrum miasta przy przystankach komunikacji miejskiej (tramwaj, autobus) świetnie
skomunikowany z całym miastem. Klatka schodowa w czysta zadbana, sukcesywnie odświeżana przez
Właściciela. Lokal znajduje się na II piętrze z dostępem do wspólnych toalet na III piętrze (męska, damska).
Standard dobry, okna PCV, ściany świeżo malowane w jasnych kolorach, na podłodze panele w bardzo dobrym
stanie. Niskie koszty utrzymania w czynsz najmu wliczone jest ogrzewanie, woda, wywóz śmieci oraz eksploatacja
lokalu.... Dodatkowo opłata za prąd liczona ryczałtowo za 1 m2 około 2 zł. Do czynszu najmu należy doliczyć
podatek 23 % VAT. Polecam i zapraszam na prezentację! Polecam i zapraszam na prezentację!
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 348298 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 125,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 21,18 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie BIUROWY Rodzaj budynku BUDYNEK BIUROWY

Rok budowy 1990 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Piętro 2 Liczba pięter 3

Umeblowanie MOŻLIWE Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Instalacje w lokalu WENTYLACJA Wentylacja JEST

Ochrona JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


